Wysokość środków finansowych planowanych na realizację zadań objętych niniejszym 

Programem, określa projekt uchwały budżetowej Rady na rok 2026. 

2.  W szczególności na realizację zadań objętych Programem na 2026 r. przeznacza się kwotę 

w wysokości 639 625,20 zł (słownie: sześćset trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia 

pięć złotych 20 groszy) z tego: 

1. na zadania z zakresu pomocy społecznej i pieczy zastępczej       150 000 zł 

2. na zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia          10 000 zł 

3. na zadania z zakresu edukacji, kultury, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego               10 000 zł